令和６年度第１回国立大学法人京都教育大学学長選考・監察会議議事録

日 時  令和６年 ８月 ５日（月） １４：００ ～ １５：３０
場 所  事務局棟２階 第一会議室
出席者  大路委員、寺本委員、山本委員、谷口委員、榊原委員、田爪委員
関係者  掛谷監事
事務局  青山事務局長、河原田課長、鈴木GL、谷口主査

議 事

１． 議長の選出について
・谷口委員を選出した。

２．学長選考・監察会議への陪席者について
・谷口議長から、監事、事務局長、総務担当課職員が陪席することについて説明があ

り、了承された。
３．学長の業務執行状況の評価について

・学長への質問事項について意見交換後、学長ヒアリングを実施した。
・評価書について、８月中に学内委員で原案を作成のうえ、メール審議により、確定

することとした。
４．その他

・令和５年度の学内の年度計画に係る達成状況報告があった。

以上